
 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012901/2024 

PRAZO 
 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 003/2024, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ nº 08.505.074/0001-91. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato 003/2024, que tem como objeto a contratação da empresa especializada em serviços de locação software 
com suporte técnico de sistemas integrado de gestão composto por Módulo Sistema de Contabilidade Municipal, Módulo 
Gerenciador de Folha de Pagamento, Módulo Gestão de Recursos Humanos, Módulo Emissor de Contracheque e Informe de 
Pagamentos Web, Módulo Sistema Gestão com Transparência e Consultoria ao departamento de pessoal, especificamente nas 
rotinas de alimentação e envio de informações ao e-Social, EFD-REINF, DCTFWeb e SIGA/TCM destinados ao atendimento da 
demanda do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2024. 
Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 02 de fevereiro de 2025. Data de assinatura: 31/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - 
Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 


		2025-02-03T09:10:47-0300




